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FOLGUEROLES (Osona) - 11/04/2021 | Prova: 2/3 @ Ajuntament de
Club organitzador: UC VIC Folgueroles
ALEVI
Participant N Sortida Club
BATLLE FEU ELOI 198 8:00 ucvic
CASTILLO GONZALEZ JAN 186 8:00 CC EL CORREDOR
COROMINA SOLA GUILLEM 140 8:00 UC CAMPDEVANOL
GARCIA CODINA ERIC 260 8:00 CT ST PERE DE TORELLO
GONZALO CASANOVAS  AINA 263 8:00 ucvic
LLOPART FERNANDEZ PEP 185 8:00 CORBERA MOTOCLUB
MARCE FONT ALBERT 121 8:00 uc vic
MARSAL TOMAS CARLES 266 8:00 ANOIA TRIAL CE
MARTINEZ MONTIEL ALEIX 294 8:00 CC TRENCACAMES
MARTINEZ PUJOL BIEL 295 8:00 CC TRENCACAMES
MARTORI PALAU GERARD 268 8:00 CC TRENCACAMES
MERINO ARTEAGA GORKA 126 8:00 TRIAL BIZIKLETA CDC
MORELL GARRIGA ADRIA 145 8:00 ucvic
PARRAMON LOPEZ NIL 280 8:00 uc VviC
PUIG MOLIST JAN 272 8:00 ucvic
RIERA FRIGOLE ARNAU 163  8:00 CC OoLOT
ROVIRA CAMPANA NAIA 297 8:00 TRIAL ELBIXU CC
BENJAMI
Participant N Sortida Club
ANDREU CHAVES MARC 249 12:45 CC TRENCACAMES
ARROYO MONTMANY ROC 250 12:45 ucvic
BAYLINA MARQUES MAR 251 12:45 C BTT MATADEPERA
BLANCO GROVA OSCAR 289 12:45 BIKETRIAL GIJON
CODINA GOMEZ IGNASI 257 12:45 CC TRENCACAMES
DELICADO PINTO JAN 161 12:45 CT ST PERE DE TORELLO
GUTIERREZ OLIVA ARAN 235 12:45 TEAM CC
HOSTA SABARTES GER 167 12:45 uc Vvic
LEON SANCHEZ MARIO 132 12:45 CC TRENCACAMES
MASFERRER VINOLAS GUILLEM 269 12:45 PEU A BAIX MS C GIRONA
MASNOU OTO BIEL 304 12:45 C BTT MATADEPERA
MOLINS AULEDA MARC 270 12:45 CC TRENCACAMES
PARRAMON SALA SIRA 282 12:45 ucvic
PERARNAU TASCON oT 138 12:45 ucvic
QUINTANA ANDREVI BIEL 273 12:45 ANOIA TRIAL CE
SANCHEZ MARTINEZ NEYZAN 123  12:45  CC ESCOLA TRIAL ORRIUS
ZOZZARO DE LAS HERA NICO 279 12:45 PEU A BAIX MS C GIRONA
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Club organitzador: UC VIC Folgueroles

ELIT FEMENI

Participant N Sortida Club

BARON RODRIGUEZ VERA 101 11:45 CC TRIAL GUADALIX DE LA SIER
CASTELLA DOMENE MONICA 211 11:45 CC TRENCACAMES

ESQUIS CASANOVAS LAIA 102  11:45  CC ESCOLA TRIAL ORRIUS
RUSCA RUIZ VIRGINIA 103 1145 CANAS TRIAL ACADEMY CE
VABRE NINA 105 11:45 HORIZON MONTLUCON

ELIT MASCULI

Participant N Sortida Club
ARAQUE PRAT JORDI 3 12:45 ucvic

BARON RODRIGUEZ DANIEL 11 12:45 CC TRIAL GUADALIX DE LA SIER
BENITEZ GARCIA NIL 7 12:45 CANAS TRIAL ACADEMY CE
CAVAGNA ARTHUR 19 12:45 HORIZON MONTLUCON
GRILLON LOUIS 17 12:45 HORIZON MONTLUCON
GUILLEN BALIL TONI 12 12:45 CC ST FELIU

LEONARD ROMAIN 18  12:45  RDMC BIKE TRIAL AYWAILLE AS
LLADO COMAS DOMENEC 2 12:45 CBCD TORREDEMBARRA
LLONGUERAS CAMPMAJ SERGI 1 12:45 CC ESCOLA TRIAL ORRIUS
MONTALVO MILLA ALEJANDRO 9 12:45 BTZENTRO

PALAU PINYANA ELOI 10 12:45 uc vic

RIERA ROURA MARTI 4 12:45 uc Vvic
VAYREDA VENDRELL MARTI 5 12:45 CC OLOT
YELAMOS BARO MARTI 6 12:45  CC TRENCACAMES

OPEN BLANC

Participant N Sortida Club

CAMPDELACREU FERRE MARC 117 9:15 uc vic

CAMPMAJO JUNCOSA ROC 224 9:15 CC ESCOLA TRIAL ORRIUS
COMAMALA FELIU ELOI 130 9:15 CC BAIXTER

COSTA ORTEGA JORDI 135 9:15 uc vic

FONT GUERRERO ELOI 165 9:15 uc vic

GAMEZ RUAIX TONI 169 9:15 uc Vvic

GARCIA JO DAVID 233 9:15 ucvic

GARRIGA ARGEMI MARC 146 9:15 C BTT MATADEPERA
GENESCA UBALS FERRAN 220 9:15 AMICS DE LA CURSA D'ARTES
GUTIERREZ GURT JAN 202 9:15 uc Vvic

HOMS BALMES ARNAU 306 9:15 CT ST PERE DE TORELLO
LOPEZ PEREZ POL 246 9:15 ucvic

LOPEZ SALA DAVID 162 9:15 CT ST PERE DE TORELLO
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Club organitzador: UC VIC Folgueroles

OPEN BLANC

Participant N Sortida Club

MANRIQUE ESCRIBA ERIK 170 9:15 BICISPRINT EC

MARTINEZ JANSSOI MAX 311 9:15 BICISPRINT EC

MELLADO CEBRIA ARNAU 182 9:15 BICISPRINT EC

MONFORT ESCALA PAU 133 9:15 CC TRENCACAMES

MORENO GONZALEZ ARTUR 114 9:15 CC LA GARRIGA

SANS LEON JOAN 189  9:15 BICISPRINT EC

STRINO GRACIA ARNAU 174 915 CANAS TRIAL ACADEMY CE

UBINYANA ROQUETA GERARD 229 9:15 ucvic
VILLAR CASADEVALL ROGER 300 9:15 CT ST PERE DE TORELLO
VINOLAS IGLESIAS ROGER 278 9:15 PEU A BAIX MS C GIRONA
VIZCARRO CASANOVAS ALEIX 187 9:15 ucvic
ZOZZARO DE LAS HERA VALENTI 242 9:15 PEU A BAIX MS C GIRONA

OPEN BLAU

Participant N Sortida Club

BARNIOL RIERA BENET 210 10:30 ucvic

CUSIDO RIBA PEP 291 10:30 C BTT MATADEPERA

MARTRAS FAULON POL 238 10:30 CT ST PERE DE TORELLO

MENDEZ SORIANO AXEL 172 10:30 CBCD TORREDEMBARRA

PARRAMON SALA BRUC 281 10:30 uc Vvic

PEREZ CASALS FERRAN 147 10:30 uc VviC

ROA OLIVERA LLUC 217 10:30 TRIAL ELBIXU CC

ROMA MOLINA JOEL 127 10:30 ucvic

SALISI GUIX MARC 302 10:30 ANOIA TRIAL CE
VILA SERRA ARMAND 180 10:30 ANOIA TRIAL CE
YELAMOS BARO JORGINA 143 10:30 CC TRENCACAMES

OPEN NEGRE

Participant N Sortida Club

BAYLINA MARQUES JANA 240 10:30  CBTT MATADEPERA

BAYO RUIZ JAN 253  10:30  CARAS TRIAL ACADEMY CE

COMAS GALOBART LLUIS 195 10:30 uc VviC

FERRO TORRAS SANTI 309 10:30 CC TRENCACAMES

LARA IGUACEL JOAN 219 10:30 ucvic

RUSCA GARCIA JEOL 156  10:30 CANAS TRIAL ACADEMY CE

SARMIENTO FORT MARTI 301 10:30 SOBREBICI MONTMELO CC
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Club organitzador: UC VIC Folgueroles
PRE BENJAMI
Participant N Sortida Club
CASTELLS PARRA MARC 287 12:45 TRIAL ELBIXU CC
COLOMER RIBERA BLAI 310 12:45 CC OoLOoT
CUNILL SOLA LLUC 164 12:45 ucvic
MARCE FONT JORDI 120 12:45  UCVIC
MARI SANAHUJA DALMAU 116 12:45 CC TRENCACAMES
MIR MORA oT 206 12:45 CC TRENCACAMES
MIRANGELS MONTOLIU LLUC 207 12:45 CC OLOT
MUNOZ CLAVERAS MARC 232  12:45  PEU A BAIX MS C GIRONA
PERARNAU TASCON ROC 139 12:45 uc Vvic
TORNER PUNSOLA GUILLEM 151 12:45 ucvic
PRINCIPIANT
Participant N Sortida Club
ALEMANY CASAS ARTAU 192 11:30 CANAS TRIAL ACADEMY CE
ANDRES GUZMAN JOAN 285 11:30 C BTT MATADEPERA
ANDREU CHAVES ROC 190 11:30 CC TRENCACAMES
BAYO RUIZ NIL 252  11:30  CANAS TRIAL ACADEMY CE
BERNARDEZ LOPEZ VICTOR 277 11:30 PEU A BAIX MS C GIRONA
CASTANO NEIRA BIEL 122 11:30 CC TRENCACAMES
CASTILLO GONZALEZ ROC 288 11:30 CC EL CORREDOR
ERRA MOLIST MAX 142 11:30 ucVvic
ESCALADA SEBARROJA ERIK 292 11:30 BICI TRIAL SAN JOSE
ESTEBAN ANSON BIEL 212 11:30 uc vic
FERRER VILA ADRIA 236 11:30 uc Vvic
GIMENEZ VELEZ MIKEL 129 11:30 CT BICI GUADALIX DE LA SIERR
GONZALEZ FONT JOAN 262 11:30 C BTT FORNELLS DE LA SELVA
HOSTA SABARTES NIL 166 11:30 uc vic
MONROS RIO IVAN 112 11:30 uc Vvic
MORENO MARCO JUAN 237 11:30 BTZENTRO
OLIVERAS FABREGAS ROC 303 11:30 GIRONA CE BIKE
PUIG AABID ARAN 205 11:30 BICISPRINT EC
PUJOL CARBONELL MARTI 181 11:30 uc Vvic
SALA HERNANDEZ JORDI 155 11:30 CC ST GREGORI
SEBASTIAN ORTIZ ELOI 125 11:30 CC TRENCACAMES
VALVERDE ALBERCH JAN 171 11:30 CT ST PERE DE TORELLO
VIZCAINO CULI GUILLEM 148 11:30 uc Vvic
ZAFRA MARINO GABRIEL 216 11:30 CC OLOT
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FOLGUEROLES (Osona) - 11/04/2021 | Prova: 2/3

Club organitzador: UC VIC

R1
Participant
ASENJO JANDACKOVA
CROS SANS
GARRUES GARCIA
LA HABA CASAS
MASSO GIL
NAVARRO ORTEGA
PEREZ ZAMORA
RIU SEPULVEDA
RUSINOL VILASECA
SABE FORTUNY
SAZATORNIL RIBA
SIERRA GUITART
TERRADAS ANFRONS
TORT MARCET

R2
Participant
ABRIL CALDERIN
BALLESTE SWART
CALVET ROCA
CASTIAS HOYOS
GARCELAN PEREZ
GONZALEZ PARERA
GONZALO VAQUER
JUVANTENY RIERA
MANRIQUE PEREZ
MARTINEZ FERRER
PALAU FERRERO
PARIS MATEU
PENA LOPERA
RIERA ROURA
TORRELLA TIMONER

R3
Participant
BADIA CODERCH
BANCHS ALARCON
BERNAL MOLINA
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TRAVIS
MARTI
DIEGO
GENIS
ALEX
CONRAD
VICTOR
BIEL
MARTI
JOSEP
CARLOS
oT

PAU
JAUME

SANTIAGO
MAX

ELOI

PAU
GUILLERMO
QuUIM
FERRAN
MARC
FERMIN
ARNAU
IGNASI
QuIM
DIDAC
ALBA
JOAN

SERGI
ALEX
ERIC
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N
115
247
307
188
204
223
200
199
226
214
221
276
218
299

248
149
150
137
308
136
264
153
305
208
124
168
191
131
244

N
158
184
284

Sortida
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30

Sortida
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15
10:15

Sortida
8:00
8:00
8:00
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Club

ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV
CC ST CELONI

LIZAR TRIAL

uc Vvic

CT ST PERE DE TORELLO
CC ST JOAN DESPI

CC TRENCACAMES

CC BTT PREMIA DE DALT
UC LLUCANES

CC LA PERDIU

C BTT MATADEPERA

CT ST PERE DE TORELLO
CC TRENCACAMES

C BTT MATADEPERA

Club

MONPEDAL CC

CC TRENCACAMES
ANOIA TRIAL CE

CC MANRESA

CC TRIAL ZONA CENTRO
CC TRENCACAMES
MUNDOBICI RIDERS CC
ucVvic

LIZAR TRIAL

C BTT MATADEPERA
CC TRENCACAMES
ANOIA TRIAL CE

uc Vvic

ucvic

C BTT MATADEPERA

Club
CANAS TRIAL ACADEMY CE
CANAS TRIAL ACADEMY CE
BICISPRINT EC
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FOLGUEROLES (Osona) - 11/04/2021 | Prova: 2/3
Club organitzador: UC VIC

R3
Participant N
BOSCH HIDALGO JOAN 157
CASTELLA DOMENE DAVID 286
COMERMA NOGUERA EVELI 176
CRESPIERA VILA JORDI 290
CUESTA FONT PAULA 160
DEL RIO NIETO ADRIA 258
FORTUN LOPEZ GENIs 293
GIMENEZ VELEZ ALVARO 128
JODAR CAELLAS GUIM 118
JULAR GARCIA ERIC 152
LORENTE VELA JOAN 203
MARTINEZ BORLAF IAN 245
MARTINEZ ROSENDE CARLA 197
MONTOYA AGUILERA GUILLEM 271
MORENO GONZALEZ ARMAND 113
PADROS SOLA JORDI 173
PALMA PRADES JAVI 296
PEREZ ZAMORA ANDREA 201
PIZARRO RIBOT ALEX 243
RIBERA MENDIOLA PAU 194
RODRIGUEZ PEREZ ALEX 111
RUSCA RUIZ NOA 274
SALOM CASAS MARC 298
SERRA CANTAL FERRAN 159
SOLE BACARDIT GUILLEM 183
SOLE BERNADICH MAX 134
STRINO GRACIA JOAN 175
VILAJOSANA GALDRAN  YUN 119

Sortida
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
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Club
CC OLOT
CC TRENCACAMES

uc Vvic

uc Vvic
CORBERA MOTOCLUB
ucvic
CC TRENCACAMES
TRIAL BIZIKLETA CDC
CT ST PERE DE TORELLO
CC ST CELONI
CC TRENCACAMES
CT BICI GUADALIX DE LA SIERR
FLOWBIKESTORE
CC TRENCACAMES
CC LA GARRIGA
CT ST PERE DE TORELLO
MONPEDA CC
CC TRENCACAMES
CC ESCOLA TRIAL ORRIUS
uc Vvic
CANAS TRIAL ACADEMY CE
CANAS TRIAL ACADEMY CE
CANAS TRIAL ACADEMY CE
CT ST PERE DE TORELLO
ANOIA TRIAL CE
VALL DE LORD BTT
CANAS TRIAL ACADEMY CE
CT ST PERE DE TORELLO
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